

WYBRANE PROPOZYCJE PROGRAMOWE
National Geographic
kwiecień 2017 r.

GENIUSZ

Genius

Premiery w niedziele od 23 kwietnia o godz. 21:30

(10x60 min.)



„Geniusz” to 10-odcinkowa antologia, oparta na głośnej biografii Alberta Einsteina, autorstwa Waltera Isaacsona. W serii widzowie prześlędzą losy obdarzonego niezwykłą wyobraźnią i buntowniczą naturą pracownika urzędu patentowego, który po skończeniu studiów bezskutecznie ubiegał się o posadę nauczyciela i próbował napisać doktorat, by w późniejszych latach odkrywać tajemnice atomu i wszechświata. Każdy kolejny epizod będzie omawiać wybitne



osiągnięcia naukowe Einsteina i jego burzliwe życie osobiste. Pierwszy odcinek serii został wyreżyserowany przez zdobywcę Oscara Rona Howarda.

W rolę naukowca we wczesnej młodości wcielił się Johnny Flynn („Sils Maria”, „Siła muzyki”, „Charlie chory z miłości”), zaś dojrzałego Einsteina gra Geoffrey Rush („Jak zostać królem”, „Piraci z Karaibów”, „Blask”). Obok nich w produkcji wystąpili m.in. Emily Watson, Michael McElhatton, Seth Gabel, Samantha Colley, Richard Topol i Vincent Kartheiser.

POSTĘP: HISTORIA LUDZKOŚCI

Origins: The Journey Of Humankind

Premiery w środy od 5 kwietnia o godz. 22:00

(8x60 min.)



Seria zabierze widzów w podróż w czasie, by zbadać, w jaki sposób ukształtowała się współczesna ludzkość. Prześledzimy jej historię, patrząc oczami wielkich myślicieli i reformatorów. Bez względu na to, czy spojrzymy na czasy współczesne, czy przeniesiemy się 15 tysięcy lat p.n.e., do roku 1666 lub 1918 – kobiety i mężczyźni zawsze wierzyli, że są na szczycie kreacji pod względem zaawansowania technologicznego oraz rozwoju duchowego. I mieli rację. Jednak wkrótce odkrywano coś nowego, co zmieniło wszystko zarówno dla nich, jak i dla nas. W każdym momencie naszej historii był ktoś taki jak Steve Jobs, kto wymyślał i tworzył. National Geographic zabiera widzów w epicką podróż, podczas której będziemy świadkami procesu powstawania przełomowych dzieł.

W POSZUKIWANIU BOGA Z MORGANEM FREEMANEM

Story Of God

Premiery od soboty do poniedziałku 15-17 kwietnia
o godz. 21:00

(3x60 min.)



Seria zabierze widzów w niezwykłą podróż po świecie w poszukiwaniu elementów łączących największe światowe religie. Choć wydaje się, że są one zupełnie różne, program pokaże, że pewne tematy i pytania są uniwersalne dla każdej z nich. Gospodarzem serii i przewodnikiem podczas tej niesamowitej wyprawy będzie Morgan Freeman, który jest nie tylko rozpoznawalnym aktorem, ale również ciekawym świata człowiekiem. Freeman spotka się i porozmawia z ludźmi wywodzącymi się z różnych kultur i religii. Każdy z odcinków poświęcony będzie jednej ważnej kwestii. Dlaczego potrzebujemy proroków? Czym są niebo i piekło? Czy możemy znaleźć dowody na istnienie Boga? By odszukać odpowiedzi na te pytania, Freeman spotka się z wyznawcami różnych religii - począwszy od 9-letniego chłopca z Minnesoty, który jest reinkarnacją



tybetańskiego Lamy, poprzez kobietę z kościoła zielonoświątkowego, która „mówi językami” pochodzącymi od Boga, aż po człowieka, który doświadczył działania Stwórcy, uchodząc z życiem podczas zamachów z 11 września 2001 roku.

WIRUS ZABÓJCA

Human Inferno

Premiera w środę 12 kwietnia o godz. 23:00

(1x60 min.)



Koniec świata nastąpi w ognistym blasku chwały – pisał o nim Dante, Majowie zaś wyznaczyli jego datę. Religie na całym świecie przygotowują się na ten moment, a filmy fabularne pokazują, jak może wyglądać.

W programie „Wirus zabójca” National Geographic pokaże „polowanie” na wirusy, których celem jest pozbycie się ludzkości z tego świata. Zagrożenie plagami dręczy nas od zarania dziejów, a wirusy wciąż pozostają dla naukowców zagadką. Na dokument składają się archiwalne nagrania wzbogacone wypowiedziami uczestniczki programu National Geographic Emerging Explorer Pardis Sabeti, specjalistki w dziedzinie biologii obliczeniowej. Badaczka ujawni, z jakimi pandemiemi walczy się obecnie za zamkniętymi drzwiami laboratoriów. Program pokaże również, w jaki sposób świat nieustannie próbuje zatrzymać kolejne, nowe epidemie, zanim staną się zagrożeniem dla ludzkości.



###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografami, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel: +48 533 360 700
a.pienczykowska@twojacharyzma